
Besluit

Jaargang
Nummer
Onderwerp

2021
20210308-7
Aanpassingen art. 2.4. lid 1 van de Algemene Verordening
Ondergrondse Infrastructuur (AVOI)

Zwolle

De raad van de gemeente Zwolle;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, d.d. 2 februari 2021

besluit:
aan artikel 2.4 lid 1 van de AVOI sub h toe te voegen en als volgt vast te stellen:

sub h- een effectieve en doelmatige invulling en uitvoering van de regierol in het kader van
de warmtetransitie, waaronder tenminste wordt verstaan het zelfstandig (door de gemeente)
kunnen bepalen waar wel of geen warmte (en koude)netten, -leidingen, bijbehorende
installaties en overige hulpmiddelen voor het transport en de warmteproductie worden
gerealiseerd.

en deze in werking te laten treden op de eerste dag na die van de bekendmaking in het
elektronisch gemeenteblad.

Aldus besloten in de digitale vergadering van 8 maart 2021,


